
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot /Mainiokoti Tupala 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti viikoittain omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita 
eri omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
Jokaisella vakituisella työntekijällä on voimassa olevat ajantasaiset lääkehoitoluvat.  
Asukkaiden hoito- ja palvelusuunnitelmat ja RAI-arvioinnit on saatu kaikki päivitettyä ja tehtyä 
aikataulunmukaisesti. Laadunmittareiden toteutumisessa on päästy vähitellen jakson aikana 
tavoitetasolle. Kodin omavalvontasuunnitelma on päivitetty jakson aikana.  Kodin lääkehoidon 
omavalvonta on toteutunut yksikön tiimivastaavan, sairaanhoitajan ja yksikönjohtajan 
toimesta.  
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Poikkeamia on tarkastelujaksolla tehty hieman aikaisempaa tarkastelujaksoa pienempi 
määrä. Poikkeamat on käsitelty tavoiteaikataulussa ja ne on käyty tiimipalavereissa läpi ja 
tarvittavat korjaavat toimenpiteet on tehty. Vakavia poikkeamia ei ole seurantajaksolla ollut. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Asukkaiden läheisiltä on saatu hyvää palautetta. Erityisesti kiitosta on saatu aktiivisesta kodin 
kuulumisten päivityksistä sosiaalisessa mediassa ja omahoitajien yhteydenpidosta läheisiin. 
Myös yksikönjohtajan läheiskirjeet on koettu positiivisena uutena käytäntönä. 
 
 ”Ihania tarinoita somessa. Kiitos henkilökunnalle.” 
 
”Tuntee tervetulleeksi itsensä.” 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujaksolla Mainiokoti Tupalaan on tehty Mainiokotien kirjaamisen ja tietosuojan 
omavalvontakäynti, josta esille nousseita asioita kehitetään aktiivisesti eteenpäin. Kirjaamisen 
sisällöllinen kuvaus vaatii vielä kehittämistä, sekä RAI-arviointien pohjalta nousseiden 
mittareiden ja tavoitteiden määrittäminen hoito- ja palvelusuunnitelmiin on vielä osittain 
vaiheessa.  
 
 
 


